
ZARZĄDZENIE NR 327/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim  

w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) w zw. z art. 4 i art. 10 oraz art. 73 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3/Fin/2010 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 4 stycznia 2010 roku w sprawie 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach 
zmienia się załącznik nr 10 do Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 
księgowych w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach, który otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 4. Zobowiazuje się Skarbnika Gminy do ujednolicenia treści Zarządzenia Nr 3/Fin/2010 
Burmistrza Międzyzdrojów wraz z późniejszymi zmianami do 31 października 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0356688A-F0D2-4C39-81BC-6928C2AC281A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 327/FIN/2023 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 6 września 2023 r. 

WZORY PODPISÓW OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ZATWIERDZANIA DOWODÓW 
KSIĘGOWYCH (pod względem merytorycznym, formalno – rachunkowym i do wypłaty zgodnie 
z udzielonymi upoważnieniami i zakresami czynności) 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 
1. Mateusz Bobek Burmistrz  

2. Beata Kiryluk Z-ca Burmistrza  

3. Adam Szczodry Sekretarz  

4. Agnieszka Sadka Skarbnik  

5.  Stanisława Widorowska Zastępca Skarbnika 
 

 

6. Katarzyna Karwan Kierownik Referatu Budżetu i 
Finansów 

 

7.  Olimpia Żyłowska Kierownik Referatu podatków i 
windykacji należności 

 

8. Mariusz Wieczorek Kierownik Referatu Infrastruktury  

9. Magdalena Dunder Kierownik Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami 

 

10. Adam Bączek Komendant Straży Miejskiej  

11. Wojciech Dedo Inspektor Straży Miejskiej  

12. Marta Trojan Kierownik Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Urzędu Stanu 
Cywilnego 

 

13. Mirosława Nowińska Zastępca Kierownika Wydziału  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0356688A-F0D2-4C39-81BC-6928C2AC281A. Podpisany Strona 1



Spraw Obywatelskich i Urzędu 
Stanu Cywilnego 

14. Marian Kowalewski Kierownik Referatu 
bezpieczeństwa, spraw 
organizacyjnych i archiwum 

 

15.  Anetta Czyżak Kierownik Referatu promocji, 
kultury i turystyki 

 

16. Wiesława Lala Kierownik Referatu obsługi 
jednostek organizacyjnych gminy 

 

17.  Paulina Ścisłowska Kierownik Referatu Ochrony 
środowiska i gospodarki 
komunalnej 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0356688A-F0D2-4C39-81BC-6928C2AC281A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 327/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-06T13:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




